affectus inordinatus ad predicandū .
qui seduat sub pallio zeli animarum .
impellit appetitu laudis et impetu re
putacōis . Et hec est periculosissima
temptatio . Vnde hic primo opus est
scire et credere esse tēptacōnem . nec
tamen scire vel sciuisse est viasse . sed
et opus est eius impetū laboribus et
exercitijs refrenare .

Quod tres sunt ascensus contra vnū
quodq; vicium . id est tres pfectus ad
oppositam virtutē . Capl. lv.

His igitur ad cautelam tuā de vi
ciōrum certamine in generali p̄
missis . nunc ad viciorum singulorum
certamina singularia descendamus .
// Prius tamen scire debes q̄ contra
quodlibet vicium qđ arripis debellan
dum ascensiones in corde debes dispo
nere et quosdam pfectuum gradus .
vt scias quantum ad virtutē ipsam
n n

ascendis vel descendis ad ipsum vicium
Igitur contra quodlibet vicium tres potes
distinguere gradus, quorum primus est
incipientium et pertinet ad primum gradum
ascensionis ad cordis puritatem qui est
in timore. Secundus est proficientium et pertinet
ad secundum gradum scilicet ascensionis qui
in spe agit. Tercius gradus est perfec-
torum et pertinet ad ultimum gradum ascen-
sionis ad puritatem.

De ascensionibus contra primum vi-
cium quod est gula. Ca. lvi.

Primum autem certamen est contra
vicium gulae. Inde primo diabolus
primum hominem temptavit et superavit.
inde secundum hominem primo temptavit et
succubuit. Item hoc vicium est situm quasi
in fimbis nature. Si igitur ipsum non po-
tuimus superare, quomodo spiritualia superare
mus extra fines nostros carnalis nature
nos impugnantia. Contra istud vicium